
Impression du 26/03/2014 à 23:57:16

Finales Individuelles

Messieurs 6/13

66 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5418999 POINSIGNON Germain VILLERS LES NAN 1 319 13Moins de 17 ans

2 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C 1 327 13Moins de 40 ans

3 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 354 13Moins de 15 ans

3 5411665 LOURACO Loïc CROISMARE M.J.C 1 340 13Moins de 40 ans

5 428172 RICHARD Michel PONT A MOUSSON 644 6Moins de 40 ans

5 886455 SAUNIER Gaetan BLENOD C.O. 879 8Moins de 40 ans

5 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX M.J. 1 297 12Moins de 40 ans

5 5420929 PERREAU Gregory PONT A MOUSSON 1 339 13Moins de 40 ans

9 5411627 ROYER Benoît TOUL ECROUVES 1 073 10Moins de 40 ans

9 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI 1 211 12Moins de 40 ans

9 5424366 BERARD Anthony NANCY ASPTT-JAR 1 137 11Moins de 15 ans

9 5426912 VAN DROMME Axel TOUL ECROUVES 1 217 12Moins de 16 ans

9 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 913 9Moins de 18 ans

9 5419486 JANSER Baptiste VILLERS LES NAN 1 241 12Moins de 21 ans

9 5424872 CUETTE Jean paul PONT A MOUSSON 935 9Moins de 60 ans

9 886454 SAUNIER Olivier BLENOD C.O. 604 6Moins de 40 ans

17 515627 PRYJMAK Eric VANDOEUVRE ASCI 1 021 10Moins de 50 ans

17 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 1 013 10Moins de 15 ans

17 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 241 12Moins de 15 ans

17 5425474 GUISE Maxime PONT A MOUSSON 791 7Moins de 16 ans

17 5419681 UHRING Yohann DOMBASLE STT 1 023 10Moins de 18 ans

17 5424300 FERNANDES Brian DOMBASLE STT 734 7Moins de 19 ans

17 5424456 GANAYE Corentin LAY ST CHRISTOP 843 8Moins de 19 ans

17 5419241 GATICA Kévin BLENOD C.O. 812 8Moins de 40 ans

17 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR 925 9Moins de 40 ans

17 5418013 LOUIS Jerome CHANTEHEUX M.J. 929 9Moins de 40 ans

17 5415942 POINSIGNON Nicolas VILLERS LES NAN 1 164 11Moins de 40 ans

17 5417981 BERHAUT David NEUVES MAISONS 1 225 12Moins de 40 ans

17 5419287 MARTIN Romain SEICHAMPS E.P. 1 297 12Moins de 40 ans

17 5427781 LEFEVRE Fabrice LAY ST CHRISTOP 1 291 12Moins de 50 ans

17 5425878 MICHON Yves NEUVES MAISONS 841 8Moins de 60 ans

17 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ECROUVES 971 9Moins de 60 ans

33 5425431 GENTEL Allan LAY ST CHRISTOP 846 8Moins de 20 ans

33 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR 877 8Moins de 18 ans

33 5424243 DEL VITTO Théo PONT A MOUSSON 768 7Moins de 15 ans

33 5422399 FILLGRAFF Jules DOMBASLE STT 845 8Moins de 15 ans

33 5426554 OSTY Thomas LAY ST CHRISTOP 973 9Moins de 19 ans

33 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX M.J. 977 9Moins de 40 ans

33 552445 DROUOT Vincent PONT A MOUSSON 928 9Moins de 40 ans

33 8810543 GARCIA Rodolphe PONT A MOUSSON 599 5Moins de 40 ans

33 5428885 TREVOUX Antoine NANCY S.L.U.C. 685 6Moins de 40 ans

33 5424729 KOCH Alan VANDOEUVRE MJC 822 8Moins de 40 ans

33 541298 CARBILLET Patrick CROISMARE M.J.C 760 7Moins de 60 ans

44 5428769 COGNIEL Valentin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 19 ans

44 5426205 KOCH Théo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 13 ans

44 5426715 VOIRIN Loic TOUL ECROUVES 757 7Moins de 13 ans

44 5428905 SPECQ Matheo DOMBASLE STT 586 5Moins de 14 ans

44 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 588 5Moins de 14 ans

44 5421732 BOTRAN Mark DOMBASLE STT 685 6Moins de 15 ans

44 5419499 MEYER Jules LUNEVILLE ALTT 655 6Moins de 16 ans
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44 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 763 7Moins de 17 ans

44 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN 783 7Moins de 18 ans

44 5417115 HUG Florian DOMBASLE STT 838 8Moins de 19 ans

44 5418712 PERRIN Kévin DOMBASLE STT 649 6Moins de 20 ans

44 5429031 DONET Amaury NEUVES MAISONS 646 6Moins de 40 ans

44 5712501 CANAL Alexandre PONT A MOUSSON 651 6Moins de 40 ans

44 5425752 BERNARD Gilles CROISMARE M.J.C 610 6Moins de 40 ans

44 5411040 MAUSOLEO Emilien CHANTEHEUX M.J. 728 7Moins de 40 ans

44 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT 760 7Moins de 40 ans

44 524094 DEPRUN Samuel NANCY S.L.U.C. 877 8Moins de 40 ans

44 5424235 CLEMENT Anthony CROISMARE M.J.C 945 9Moins de 40 ans

44 545066 NAUDIN Christophe CROISMARE M.J.C 1 179 11Moins de 40 ans

44 5416552 HU Bing VANDOEUVRE MJC 1 137 11Moins de 50 ans

44 5417956 DEPARDIEU Jean marie VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 60 ans

999 5418161 PERRIN Brice DOMBASLE STT 500 5Moins de 18 ans

999 5421005 RENARD Emile ST NICOLAS DE P 818 8Moins de 19 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 2



1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1 /4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 12 VAGNER  Thibaut Date
1354 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  12 VAGNER  Thibaut EPREUVE : 
1354 pts - NEUVES MAISONS

64 1 TABLEAU :  
33 Table  12 VAGNER  Thibaut

33 1354 pts - NEUVES MAISONS

Page 1/2
2 Table  35 PRYJMAK  Eric

32 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

32 35 PRYJMAK  Eric 1
1021 pts - VANDOEUVRE ASCI 49 Table  12 VAGNER  Thibaut

17 59 KOCH  Alan 1354 pts - NEUVES MAISONS

822 pts - VANDOEUVRE MJC 17
3 Table  27 ZAJAC  Serge

1211 pts - VANDOEUVRE ASCI

48 27 ZAJAC  Serge
1211 pts - VANDOEUVRE ASCI 34 Table  27 ZAJAC  Serge

49 16 1211 pts - VANDOEUVRE ASCI

4 Table  25 BERHAUT  David
16 1225 pts - NEUVES MAISONS

16 25 BERHAUT  David 1
1225 pts - NEUVES MAISONS 57 Table  12 VAGNER  Thibaut

9 55 GANAYE  Corentin 1354 pts - NEUVES MAISONS

843 pts - LAY ST CHRISTOP 9
5 Table  55 GANAYE  Corentin

843 pts - LAY ST CHRISTOP

56 9
35 Table  26 VAN DROMME  Axel

41 26 VAN DROMME  Axel 1217 pts - TOUL ECROUVES

1217 pts - TOUL ECROUVES
6 Table  26 VAN DROMME  Axel

24 1217 pts - TOUL ECROUVES

24 92 GARCIA  Rodolphe
599 pts - PONT A MOUSSON 50 Table  18 GRANDJEAN  Arnaud

25 36 PIETRI  Arnaud 8 1297 pts - CHANTEHEUX M.J.

1013 pts - NEUVES MAISONS 25
7 Table  36 PIETRI  Arnaud

1013 pts - NEUVES MAISONS

40
36 Table  18 GRANDJEAN  Arnaud

57 8 1297 pts - CHANTEHEUX M.J.

8 Table  18 GRANDJEAN  Arnaud
8 1297 pts - CHANTEHEUX M.J.

8 18 GRANDJEAN  Arnaud 1
1297 pts - CHANTEHEUX M.J. 61 Table  15

5 19 LEFEVRE  Fabrice
1291 pts - LAY ST CHRISTOP 5

9 Table  19 LEFEVRE  Fabrice
1291 pts - LAY ST CHRISTOP

60 5
37 Table  91 SAUNIER  Olivier

37 91 SAUNIER  Olivier 604 pts - BLENOD C.O.

604 pts - BLENOD C.O.
10 Table  91 SAUNIER  Olivier

28 604 pts - BLENOD C.O.

28 71 CARBILLET  Patrick 5
760 pts - CROISMARE M.J.C 51 Table  89 RICHARD  Michel

21 34 UHRING  Yohann 644 pts - PONT A MOUSSON

1023 pts - DOMBASLE STT 21
11 Table  34 UHRING  Yohann

1023 pts - DOMBASLE STT

44 51 PARMENTELAT  Dosan
877 pts - NANCY ASPTT-JAR 38 Table  89 RICHARD  Michel

53 12 644 pts - PONT A MOUSSON

12 Table  89 RICHARD  Michel
12 644 pts - PONT A MOUSSON

12 89 RICHARD  Michel
644 pts - PONT A MOUSSON 58 Table  15 MONNET  Vivien

13 30 POINSIGNON  Nicolas 4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

1164 pts - VILLERS LES NAN 13
13 Table  30 POINSIGNON  Nicolas

1164 pts - VILLERS LES NAN

52 13
39 Table  44 CUETTE  Jean paul

45 44 CUETTE  Jean paul 935 pts - PONT A MOUSSON

935 pts - PONT A MOUSSON
14 Table  44 CUETTE  Jean paul

20 935 pts - PONT A MOUSSON

20
52 Table  15 MONNET  Vivien

29 53 GENTEL  Allan 4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

846 pts - LAY ST CHRISTOP 29
15 Table  64 GUISE  Maxime

791 pts - PONT A MOUSSON

36 64 GUISE  Maxime
791 pts - PONT A MOUSSON 40 Table  15 MONNET  Vivien

61 4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

16 Table  15 MONNET  Vivien
4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

4 15 MONNET  Vivien
1327 pts - CROISMARE M.J.C 63

1er septembre 2009

Finales Individuelles

Messieurs 6/13
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3 14 PERREAU  Gregory
1339 pts - PONT A MOUSSON 3

17 Table  14 PERREAU  Gregory Date
1339 pts - PONT A MOUSSON

62 3 EPREUVE : 
41 Table  14 PERREAU  Gregory

35 38 PERNOT  Thibaut 1339 pts - PONT A MOUSSON TABLEAU :  
977 pts - CHANTEHEUX M.J.

18 Table  61 GATICA  Kévin
30 812 pts - BLENOD C.O. Page 2/2

30 61 GATICA  Kévin 3
812 pts - BLENOD C.O. 53 Table  14 PERREAU  Gregory

19 32 BERARD  Anthony 1339 pts - PONT A MOUSSON

1137 pts - NANCY ASPTT-JAR 19
19 Table  32 BERARD  Anthony

1137 pts - NANCY ASPTT-JAR

46 79 TREVOUX  Antoine
685 pts - NANCY S.L.U.C. 42 Table  32 BERARD  Anthony

51 14 1137 pts - NANCY ASPTT-JAR

20 Table  24 THOMASSIN  Andy
14 1241 pts - DOMBASLE STT

14 24 THOMASSIN  Andy 3
1241 pts - DOMBASLE STT 59 Table  16 POINSIGNON  Germain

11 23 JANSER  Baptiste 1319 pts - VILLERS LES NAN

1241 pts - VILLERS LES NAN 11
21 Table  23 JANSER  Baptiste

1241 pts - VILLERS LES NAN

54 11
43 Table  23 JANSER  Baptiste

43 54 FILLGRAFF  Jules 1241 pts - VILLERS LES NAN

845 pts - DOMBASLE STT
22 Table  47 AMAND  Sébastien

22 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

22 47 AMAND  Sébastien
925 pts - NANCY ASPTT-JAR 54 Table  16 POINSIGNON  Germain

27 76 FERNANDES  Brian 6 1319 pts - VILLERS LES NAN

734 pts - DOMBASLE STT 27
23 Table  76 FERNANDES  Brian

734 pts - DOMBASLE STT

38
44 Table  16 POINSIGNON  Germain

59 6 1319 pts - VILLERS LES NAN

24 Table  16 POINSIGNON  Germain
6 1319 pts - VILLERS LES NAN

6 16 POINSIGNON  Germain
1319 pts - VILLERS LES NAN 62 Table  16

7 17 MARTIN  Romain 2
1297 pts - SEICHAMPS E.P. 7

25 Table  17 MARTIN  Romain
1297 pts - SEICHAMPS E.P.

58 7
45 Table  33 ROYER  Benoît

39 1073 pts - TOUL ECROUVES

26 Table  33 ROYER  Benoît
26 1073 pts - TOUL ECROUVES

26 33 ROYER  Benoît 7
1073 pts - TOUL ECROUVES 55 Table  50 SAUNIER  Gaetan

23 40 CHAUSSE  Alain 879 pts - BLENOD C.O.

971 pts - TOUL ECROUVES 23
27 Table  40 CHAUSSE  Alain

971 pts - TOUL ECROUVES

42 46 DROUOT  Vincent
928 pts - PONT A MOUSSON 46 Table  50 SAUNIER  Gaetan

55 10 879 pts - BLENOD C.O.

28 Table  50 SAUNIER  Gaetan
10 879 pts - BLENOD C.O.

10 50 SAUNIER  Gaetan
879 pts - BLENOD C.O. 60 Table  13 LOURACO  Loïc

15 48 EHRHOLD  Lucas 2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

913 pts - LUNEVILLE ALTT 15
29 Table  48 EHRHOLD  Lucas

913 pts - LUNEVILLE ALTT

50 15
47 Table  48 EHRHOLD  Lucas

47 39 OSTY  Thomas 913 pts - LUNEVILLE ALTT

973 pts - LAY ST CHRISTOP
30 Table  45 LOUIS  Jerome

18 929 pts - CHANTEHEUX M.J.

18 45 LOUIS  Jerome
929 pts - CHANTEHEUX M.J. 56 Table  13 LOURACO  Loïc

31 56 MICHON  Yves 2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

841 pts - NEUVES MAISONS 31
31 Table  56 MICHON  Yves

841 pts - NEUVES MAISONS

34 67 DEL VITTO  Théo
768 pts - PONT A MOUSSON 48 Table  13 LOURACO  Loïc

63 2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

32 Table  13 LOURACO  Loïc
2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

2 13 LOURACO  Loïc
1340 pts - CROISMARE M.J.C

Messieurs 6/13
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 12 VAGNER  Thibaut Date
1354 pts - NEUVES MAISONS 1

49 Table  12 VAGNER  Thibaut EPREUVE : 
1354 pts - NEUVES MAISONS

16 27 ZAJAC  Serge 1 TABLEAU :  
1211 pts - VANDOEUVRE ASCI 57 Table  12 VAGNER  Thibaut

9 26 VAN DROMME  Axel 1354 pts - NEUVES MAISONS

1217 pts - TOUL ECROUVES
50 Table  18 GRANDJEAN  Arnaud

8 1297 pts - CHANTEHEUX M.J.

8 18 GRANDJEAN  Arnaud 1
1297 pts - CHANTEHEUX M.J. 61 Table  15 MONNET  Vivien

5 91 SAUNIER  Olivier 1327 pts - CROISMARE M.J.C

604 pts - BLENOD C.O. 5
51 Table  89 RICHARD  Michel

644 pts - PONT A MOUSSON

12 89 RICHARD  Michel
644 pts - PONT A MOUSSON 58 Table  15 MONNET  Vivien

13 44 CUETTE  Jean paul 4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

935 pts - PONT A MOUSSON
52 Table  15 MONNET  Vivien

4 1327 pts - CROISMARE M.J.C

4 15 MONNET  Vivien
1327 pts - CROISMARE M.J.C 63 Table  16 POINSIGNON  Germain 1er

3 14 PERREAU  Gregory 1319 pts - VILLERS LES NAN

1339 pts - PONT A MOUSSON 3
53 Table  14 PERREAU  Gregory

1339 pts - PONT A MOUSSON

14 32 BERARD  Anthony 3
1137 pts - NANCY ASPTT-JAR 59 Table  16 POINSIGNON  Germain

11 23 JANSER  Baptiste 1319 pts - VILLERS LES NAN

1241 pts - VILLERS LES NAN
54 Table  16 POINSIGNON  Germain

6 1319 pts - VILLERS LES NAN

6 16 POINSIGNON  Germain
1319 pts - VILLERS LES NAN 62 Table  16 POINSIGNON  Germain

7 33 ROYER  Benoît 2 1319 pts - VILLERS LES NAN

1073 pts - TOUL ECROUVES 7
55 Table  50 SAUNIER  Gaetan

879 pts - BLENOD C.O.

10 50 SAUNIER  Gaetan
879 pts - BLENOD C.O. 60 Table  13 LOURACO  Loïc

15 48 EHRHOLD  Lucas 2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

913 pts - LUNEVILLE ALTT
56 Table  13 LOURACO  Loïc

2 1340 pts - CROISMARE M.J.C

2 13 LOURACO  Loïc
1340 pts - CROISMARE M.J.C

1er septembre 2009

Finales Individuelles

Messieurs 6/13
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:01Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 1

1. VAGNER Thibaut 12 5422139 1 354 15540032 NEUVES MAISONS -1513
2. NUSSBAUM Nicolas 65 5420313 783 15540040 VILLERS LES NAN -187
3. DEL VITTO Théo 67 5424243 768 15540128 PONT A MOUSSON -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAGNER Thibaut DEL VITTO Théo 2 1

1/2 VAGNER Thibaut NUSSBAUM Nicolas 2 1

2/3 NUSSBAUM Nicolas DEL VITTO Théo 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

DEL VITTO Théo 2

NUSSBAUM Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 2

1. LOURACO Loïc 13 5411665 1 340 15540123 CROISMARE M.J.C -4013
2. GUISE Maxime 64 5425474 791 15540128 PONT A MOUSSON -167
3. PIERRE Jason 68 5427979 763 15540020 DOMBASLE STT -177

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOURACO Loïc PIERRE Jason 2 1

1/2 LOURACO Loïc GUISE Maxime 2 1

2/3 GUISE Maxime PIERRE Jason 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LOURACO Loïc 1

GUISE Maxime 2

PIERRE Jason 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:15Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 3

1. DEPRUN Samuel 52 524094 877 15540043 NANCY S.L.U.C. -408
2. PERREAU Gregory 14 5420929 1 339 15540128 PONT A MOUSSON -4013
3. CARBILLET Patrick 71 541298 760 15540123 CROISMARE M.J.C -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DEPRUN Samuel CARBILLET Patrick 1 2

1/2 DEPRUN Samuel PERREAU Gregory 1 2

2/3 PERREAU Gregory CARBILLET Patrick 2 1

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

PERREAU Gregory 1

CARBILLET Patrick 2

DEPRUN Samuel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 4

1. MONNET Vivien 15 5424532 1 327 15540123 CROISMARE M.J.C -4013
2. GATICA Kévin 61 5419241 812 15540080 BLENOD C.O. -408
3. PELLI Christophe 72 5415927 760 15540021 LUNEVILLE ALTT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MONNET Vivien PELLI Christophe 2 1

1/2 MONNET Vivien GATICA Kévin 2 1

2/3 GATICA Kévin PELLI Christophe 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MONNET Vivien 1

GATICA Kévin 2

PELLI Christophe 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:21Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 5

1. POINSIGNON Germain 16 5418999 1 319 15540040 VILLERS LES NAN -1713
2. RENARD Emile 60 5421005 818 15540157 ST NICOLAS DE P -198
3. PERRIN Brice 100 5418161 500 15540020 DOMBASLE STT -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 POINSIGNON GermainPERRIN Brice  2 0

1/2 POINSIGNON GermainRENARD Emile  2 0

2/3  RENARD Emile PERRIN Brice 0 2

Total des points : 4 0 2

Joueur Rang Forfait

POINSIGNON Germain 1

PERRIN Brice 2 ( Forfait )

RENARD Emile 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 6

1. KOCH Alan 59 5424729 822 15540154 VANDOEUVRE MJC -408
2. MARTIN Romain 17 5419287 1 297 15540076 SEICHAMPS E.P. -4012
3. VOIRIN Loic 74 5426715 757 15540036 TOUL ECROUVES -137

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KOCH Alan VOIRIN Loic 2 1

1/2 KOCH Alan MARTIN Romain 1 2

2/3 MARTIN Romain VOIRIN Loic 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MARTIN Romain 1

KOCH Alan 2

VOIRIN Loic 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:28Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 7

1. GRANDJEAN Arnaud 18 5414505 1 297 15540088 CHANTEHEUX M.J. -4012
2. HUG Florian 57 5417115 838 15540020 DOMBASLE STT -198
3. TREVOUX Antoine 79 5428885 685 15540043 NANCY S.L.U.C. -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GRANDJEAN Arnaud TREVOUX Antoine 2 1

1/2 GRANDJEAN Arnaud HUG Florian 2 1

2/3 HUG Florian TREVOUX Antoine 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GRANDJEAN Arnaud 1

TREVOUX Antoine 2

HUG Florian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 8

1. LEFEVRE Fabrice 19 5427781 1 291 15540055 LAY ST CHRISTOP -5012
2. MICHON Yves 56 5425878 841 15540032 NEUVES MAISONS -608
3. MAUSOLEO Emilien 77 5411040 728 15540088 CHANTEHEUX M.J. -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Fabrice MAUSOLEO Emilien 2 1

1/2 LEFEVRE Fabrice MICHON Yves 2 1

2/3 MICHON Yves MAUSOLEO Emilien 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LEFEVRE Fabrice 1

MICHON Yves 2

MAUSOLEO Emilien 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:34Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 9

1. GANAYE Corentin 55 5424456 843 15540055 LAY ST CHRISTOP -198
2. FERNANDES Brian 76 5424300 734 15540020 DOMBASLE STT -197
3. KOCH Théo 99 5426205 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GANAYE Corentin KOCH Théo 2 1

1/2 GANAYE Corentin FERNANDES Brian 2 1

2/3 FERNANDES Brian KOCH Théo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GANAYE Corentin 1

FERNANDES Brian 2

KOCH Théo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 10

1. JANSER Baptiste 23 5419486 1 241 15540040 VILLERS LES NAN -2112
2. PARMENTELAT Dosan 51 5420788 877 15540028 NANCY ASPTT-JAR -188
3. BOTRAN Mark 81 5421732 685 15540020 DOMBASLE STT -156

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JANSER Baptiste BOTRAN Mark 2 1

1/2 JANSER Baptiste PARMENTELAT Dosan 2 1

2/3 PARMENTELAT Dosan BOTRAN Mark 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JANSER Baptiste 1

PARMENTELAT Dosan 2

BOTRAN Mark 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:42Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 11

1. THOMASSIN Andy 24 5419221 1 241 15540020 DOMBASLE STT -1512
2. GENTEL Allan 53 5425431 846 15540055 LAY ST CHRISTOP -208
3. MEYER Jules 84 5419499 655 15540021 LUNEVILLE ALTT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THOMASSIN Andy MEYER Jules 2 1

1/2 THOMASSIN Andy GENTEL Allan 2 1

2/3 GENTEL Allan MEYER Jules 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

GENTEL Allan 2

MEYER Jules 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 12

1. BERHAUT David 25 5417981 1 225 15540032 NEUVES MAISONS -4012
2. FILLGRAFF Jules 54 5422399 845 15540020 DOMBASLE STT -158
3. CANAL Alexandre 85 5712501 651 15540128 PONT A MOUSSON -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BERHAUT David CANAL Alexandre 2 1

1/2 BERHAUT David FILLGRAFF Jules 2 1

2/3 FILLGRAFF Jules CANAL Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BERHAUT David 1

FILLGRAFF Jules 2

CANAL Alexandre 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:48Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 13

1. VAN DROMME Axel 26 5426912 1 217 15540036 TOUL ECROUVES -1612
2. SAUNIER Gaetan 50 886455 879 15540080 BLENOD C.O. -408
3. PERRIN Kévin 87 5418712 649 15540020 DOMBASLE STT -206

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAN DROMME Axel PERRIN Kévin 2 1

1/2 VAN DROMME Axel SAUNIER Gaetan 1 2

2/3 SAUNIER Gaetan PERRIN Kévin 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SAUNIER Gaetan 1

VAN DROMME Axel 2

PERRIN Kévin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 14

1. ZAJAC Serge 27 5421833 1 211 15540160 VANDOEUVRE ASC -4012
2. EHRHOLD Lucas 48 5419016 913 15540021 LUNEVILLE ALTT -189
3. DONET Amaury 88 5429031 646 15540032 NEUVES MAISONS -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ZAJAC Serge DONET Amaury 2 1

1/2 ZAJAC Serge EHRHOLD Lucas 1 2

2/3 EHRHOLD Lucas DONET Amaury 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

EHRHOLD Lucas 1

ZAJAC Serge 2

DONET Amaury 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:34:53Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 15

1. NAUDIN Christophe 29 545066 1 179 15540123 CROISMARE M.J.C -4011
2. AMAND Sébastien 47 5416715 925 15540028 NANCY ASPTT-JAR -409
3. RICHARD Michel 89 428172 644 15540128 PONT A MOUSSON -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NAUDIN Christophe RICHARD Michel 1 2

1/2 NAUDIN Christophe AMAND Sébastien 1 2

2/3 AMAND Sébastien RICHARD Michel 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

RICHARD Michel 1

AMAND Sébastien 2

NAUDIN Christophe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 16

1. POINSIGNON Nicolas 30 5415942 1 164 15540040 VILLERS LES NAN -4011
2. DROUOT Vincent 46 552445 928 15540128 PONT A MOUSSON -409
3. BERNARD Gilles 90 5425752 610 15540123 CROISMARE M.J.C -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 POINSIGNON Nicolas BERNARD Gilles 2 1

1/2 POINSIGNON Nicolas DROUOT Vincent 2 1

2/3 DROUOT Vincent BERNARD Gilles 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

POINSIGNON Nicolas 1

DROUOT Vincent 2

BERNARD Gilles 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:35:00Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 17

1. HU Bing 31 5416552 1 137 15540154 VANDOEUVRE MJC -5011
2. LOUIS Jerome 45 5418013 929 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409
3. SAUNIER Olivier 91 886454 604 15540080 BLENOD C.O. -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HU Bing SAUNIER Olivier 1 2

1/2 HU Bing LOUIS Jerome 1 2

2/3 LOUIS Jerome SAUNIER Olivier 2 1

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

LOUIS Jerome 1

SAUNIER Olivier 2

HU Bing 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 18

1. BERARD Anthony 32 5424366 1 137 15540028 NANCY ASPTT-JAR -1511
2. CLEMENT Anthony 41 5424235 945 15540123 CROISMARE M.J.C -409
3. GARCIA Rodolphe 92 8810543 599 15540128 PONT A MOUSSON -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BERARD Anthony GARCIA Rodolphe 2 1

1/2 BERARD Anthony CLEMENT Anthony 2 1

2/3 CLEMENT Anthony GARCIA Rodolphe 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BERARD Anthony 1

GARCIA Rodolphe 2

CLEMENT Anthony 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:35:06Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 19

1. ROYER Benoît 33 5411627 1 073 15540036 TOUL ECROUVES -4010
2. CUETTE Jean paul 44 5424872 935 15540128 PONT A MOUSSON -609
3. SPECQ Matheo 94 5428905 586 15540020 DOMBASLE STT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROYER Benoît SPECQ Matheo 2 1

1/2 ROYER Benoît CUETTE Jean paul 2 1

2/3 CUETTE Jean paul SPECQ Matheo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ROYER Benoît 1

CUETTE Jean paul 2

SPECQ Matheo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 20

1. UHRING Yohann 34 5419681 1 023 15540020 DOMBASLE STT -1810
2. CHAUSSE Alain 40 5424900 971 15540036 TOUL ECROUVES -609
3. LIEUTAUD Antoine 93 5428673 588 15540021 LUNEVILLE ALTT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 UHRING Yohann LIEUTAUD Antoine 2 1

1/2 UHRING Yohann CHAUSSE Alain 2 1

2/3 CHAUSSE Alain LIEUTAUD Antoine 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

UHRING Yohann 1

CHAUSSE Alain 2

LIEUTAUD Antoine 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:35:15Finales Individuelles

Messieurs 6/13

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 21

1. PRYJMAK Eric 35 515627 1 021 15540160 VANDOEUVRE ASC -5010
2. OSTY Thomas 39 5426554 973 15540055 LAY ST CHRISTOP -199
3. DEPARDIEU Jean marie 97 5417956 500 15540154 VANDOEUVRE MJC -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRYJMAK Eric DEPARDIEU Jean mar 2 1

1/2 PRYJMAK Eric OSTY Thomas 2 1

2/3 OSTY Thomas DEPARDIEU Jean mar 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PRYJMAK Eric 1

OSTY Thomas 2

DEPARDIEU Jean marie 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs 6/13 / Poule 22

1. PIETRI Arnaud 36 5424414 1 013 15540032 NEUVES MAISONS -1510
2. PERNOT Thibaut 38 5418125 977 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409
3. COGNIEL Valentin 98 5428769 500 15540040 VILLERS LES NAN -195

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIETRI Arnaud COGNIEL Valentin 2 1

1/2 PIETRI Arnaud PERNOT Thibaut 2 1

2/3 PERNOT Thibaut COGNIEL Valentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PIETRI Arnaud 1

PERNOT Thibaut 2

COGNIEL Valentin 3
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